

证券代码: 002815

证券简称: 崇达技术

公告编号: 2021-037

崇达技术股份有限公司 2021 年半年度报告摘要

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议

未亲自出席董事姓名	未亲自出席董事职务	未亲自出席会议原因	被委托人姓名
-----------	-----------	-----------	--------

非标准审计意见提示

适用 不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

适用 不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

适用 不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称	崇达技术	股票代码	002815
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	余忠	曹茜茜	
办公地址	深圳市宝安区新桥街道新玉路横岗下大街16号	深圳市宝安区新桥街道新玉路横岗下大街16号	
电话	0755-26055208	0755-26055208	
电子信箱	zqb@suntakpcb.com	zqb@suntakpcb.com	

2、主要财务数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	2,715,092,346.83	2,167,554,977.68	25.26%
归属于上市公司股东的净利润（元）	245,291,588.55	269,682,015.72	-9.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	228,527,391.94	244,914,257.37	-6.69%
经营活动产生的现金流量净额（元）	432,551,044.52	367,791,019.06	17.61%
基本每股收益（元/股）	0.28	0.31	-9.68%

稀释每股收益（元/股）	0.28	0.31	-9.68%
加权平均净资产收益率	5.72%	6.82%	-1.10%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	8,200,769,059.64	7,683,984,221.64	6.73%
归属于上市公司股东的净资产（元）	4,235,154,113.60	4,196,722,795.60	0.92%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数	44,904	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况	
					股份状态	数量
姜雪飞	境内自然人	56.85%	497,821,720	373,366,290		
朱雪花	境内自然人	6.31%	55,245,440	41,434,080		
姜曙光	境内自然人	2.89%	25,311,460	18,983,595	质押	5,400,000
深圳市超淦贸易有限公司	境内非国有法人	1.68%	14,745,000			
余忠	境内自然人	0.85%	7,402,400	5,551,800		
彭卫红	境内自然人	0.84%	7,382,535	6,436,560	质押	2,929,900
王立新	境内自然人	0.78%	6,852,400			
香港中央结算有限公司	境外法人	0.77%	6,778,225			
中国银行股份有限公司—华夏中证 5G 通信主题交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.42%	3,658,500			
朱岳海	境内自然人	0.37%	3,199,503			
上述股东关联关系或一致行动的说明	姜雪飞先生持有公司 56.85% 的股权，姜雪飞先生与朱雪花女士为夫妻关系，为公司的控股股东、实际控制人；姜曙光先生与姜雪飞先生为兄弟关系。					
参与融资融券业务股东情况说明（如有）	无					

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

适用 不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

适用 不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

√ 适用 □ 不适用

(1) 债券基本信息

债券名称	债券简称	债券代码	发行日	到期日	债券余额（万元）	利率
可转换公司债券	崇达转2	128131	2020年09月07日	2026年09月06日	139,973.61	票面利率：第一年0.30%、第二年0.60%、第三年1.00%、第四年1.50%、第五年1.80%、第六年2.00%

(2) 截至报告期末的财务指标

单位：万元

项目	本报告期末	上年末
资产负债率	46.23%	43.39%
项目	本报告期	上年同期
EBITDA 利息保障倍数	17.46	103.41

三、重要事项

报告期内，公司的经营情况未出现重大变化，亦未发生对公司经营有重大影响和预计未来会有重大影响的事项。